
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про створення тимчасової контрольної комісії з питань неправомірної 

відмови мешканцям села у зарахуванні дітей до ДНЗ «Берізка» 
 

Відповідно до статті 48 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", враховуючи звернення громадян щодо неправомірної відмови у 

зарахуванні дітей до ДНЗ «Берізка», Гірська сільська  рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити тимчасову контрольну комісію Гірської сільської ради з 

питань перевірки фактів неправомірної відмови громадянам у зарахуванні 

дітей до ДНЗ «Берізка»,(далі - тимчасова контрольна комісія). 

2. Обрати персональний склад тимчасової контрольної комісії: 

Голова тимчасової контрольної комісії – Бугіль Ольга Іванівна 

члени тимчасової контрольної комісії: 

- Карасевич Олександр Володимирович 

- Романенко Людмила Володимирівна 

- Чайка Василь Петрович 

- Ковалевський Олександр Петрович 

- Неплюєв Костянтин Анатолійович 

3.Основними завданнями тимчасової контрольної комісії визначити: 

здійснення перевірки фактів неправомірної відмови громадянам у 

зарахуванні дітей до ДНЗ «Берізка», а також надання пропозицій та 

рекомендацій щодо усунення порушень, виявлених під час такої перевірки. 

4. Визначити термін діяльності тимчасової контрольної комісії – до 

31.12.2016 року. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію Гірської сільської ради з  питать освіти, охорони здоров’я та торгівлі.  

 

 

с. Гора 

від 28 січня 2016 року 

№   127-4-VІІ      

  

 

Сільський голова                        Р.М. Дмитрів  


